34493319 ULTRANITRIL 493 9/95 -50- 124,063.731148.738224 200 620.31864P438=46.00#

Despacho : 0202715 Cant: 4 -

34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 72,232.99401.294383 300 240.77663P438=40.00#

Despacho : 0202715 Cant: 3 -

72175168397170
05/05/2022

5,888.90Perc.IVA

SUBTOTAL 196,296.70
I.V.A.INSCRIP.  % 41,222.31

TOTAL 244,192.41

19723242 CAE

PESOS  DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y DOS CON 41/100

$

$

$

$

21

$

784.50

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 19.63 917 0.06 116.60

924 0.13 255.68 901 0.20 392.59

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL CIENTO CUARENTA Y UN CON 48/100 DOLARES tipo de cambio: